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VBET Ліга
2023/24 10-й тур, Матч №73

Четвер, 18.04.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 7°C. Глядачі: 457

«Зоря» Луганськ

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
47 Вантух Роман
2 Бутко Богдан (К)
21 Я. Башич
5 Яцик Олександр
7 Антюх Денис
17 Горбач Ігор
70 Кирюханцев Ігор
39 Герреро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
19 Бугай Владислав
4 Жан Клод
11 А. Ндур
8 Хахльов Олексій
22 Мічін Петар
15 Дришлюк Кирило
32 Слесар Артем
10 Жуніор Рейс
9 Мишньов Дмитро
16 Волошин Вікентій

Тренер
Коваль Юрій

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
9 Швед Мар'ян
10 Судаков Георгій
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
37 Кевін

Запасні
1 Рудько Артур
2 Л. Траоре
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
13 Гочолеішвілі Гіоргі
18 Келсі
23 Педро Енріке
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
30 Марлон
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Іванченко Юрій
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«Зоря» Луганськ 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
55 А.Джордан 23'

39 Герреро 23'

44 Батагов Арсеній 25'

30' 14 Сікан Данило

17 Горбач Ігор
15 Дришлюк Кирило 52'

2 Бутко Богдан 55'

55 А.Джордан 57'

60' 5 Бондар Валерій

70 Кирюханцев Ігор 73'

76' 16 Азаров Іраклі
2 Л. Траоре

84' 8 Криськів Дмитро
30 Марлон

84' 9 Швед Мар'ян
7 Егіналду

84' 37 Кевін
39 Невертон

70 Кирюханцев Ігор
19 Бугай Владислав 87'

87' 21 Бондаренко Артем

7 Антюх Денис
11 А. Ндур 89'

89' 26 Конопля Юхим
13 Гочолеішвілі Гіоргі

90+1' 39 Невертон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


